SENZORY A DRZIAKY
PRIPOJNE KABLE

» RAD KAG - KONEKTORY PRIAME S KABLOM
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Objednavacie ¢.

Druh pripojeniaen

Prevedenie

Pripojny zavit

Pocet kontaktov

ZataZitelnost pridom na kolik (pri 40 °C) [A]
Teplotny rozsah (pevny) [°C]
Teplotny rozsah (vle¢na retaz) [°C]
Druh krytia potem IEC 60529

Dizka kébla [m]

@ kébla [mm]

Polomer ohybu, pevna montaz kabla
Materidl plasta kablov

Schvélenie

» Technické udaje

KAG500
puzdro
Rovno
M8

3

4

-40 ... +90
-25 ... +60
P67

5

4,3

10xQ
PUR

UL /CSA

» RAD KAG - KONEKTORY PRIAME S KABLOM

35.1

KAG500-02 KAG500S4 KAG500B4

Technolégia prieniku zastréka puzdro

Rovno Rovno Rovno

M12 M8 M8

3 4 4

4 4 4

-40 ... +90 -40 ... +90 -40 ... +90

-25 ... +60 -25 ... +60 -25 ... +60

P67 P67 IP67

5 5 5

4,3 4.7 47

10xQ 10xD 10xQ

PUR PUR PUR

UL /CSA UL /CSA UL /CSA
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Objednavacie ¢.

Druh pripojeniaen

Prevedenie

Pripojny zavit

Pocet kontaktov

ZataZitelnost pridom na kolik (pri 40 °C) [A]
Teplotny rozsah (pevny) [°C]
Teplotny rozsah (vle¢na retaz) [°C]
Druh krytia potem IEC 60529

Dizka kébla [m]

@ kébla [mm]

Polomer ohybu, pevna montaz kabla
Materidl plasta kablov

Schvélenie

» Technické udaje

KAG500B5

puzdro
Rovno
M8

5

3

-50 ... +90
-25 ... +60
IP67

5

4,7

12x2
PUR

UL /CSA

KAG500IL
Zastréka / puzdro
Rovno/rovno
M12-M12

5

4
-40 ... +80
P67

5

4,8

5xJ

PUR

UL /CSA

www.zimmer-group.com » Udaje, vykresy, 3D modely a ndvody na obsluhu

KAG1000B8
puzdro
Rovno
M12

8

2

-40 ... +90
-25 ... +60
P67

10

4,7

10xQ
PUR

UL /CSA



» RAD KAW - KONEKTOR UHLOVY S KABLOM
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Objednavacie ¢.

Druh pripojeniaen

Prevedenie

Pripojny zavit

Pocet kontaktov

Zatazitelnost pridom na kolik (pri 40 °C) [A]
Teplotny rozsah (pevny) [°C]
Teplotny rozsah (vle¢na retaz) [°C]
Druh krytia potem IEC 60529

Dizka kébla [m]

@ kabla [mm]

Polomer ohybu, pevna montaz kabla
Materidl plasta kablov

Schvaélenie

» Technické udaje

KAW500
puzdro
Uhol
M8

3

4

-40 ...
25 ...
P67
5

4,3
10xQ
PUR
UL /CSA

+90
+60

KAW500-12
puzdro

Uhol
M12
3

4

-40 ...
25 ..
IP67
5

4,3
10xQ
PUR
UL /CSA

+90
+60

KAW500S4 KAW500B4
zastréka puzdro
Uhol Uhol

M8 M8

4 4

4 4

-40 ... +90 -40 ... +90
-25 ... +60 -25 ... +60
P67 P67

5 5

4,7 4,7

10xQ 10x0
PUR PUR

UL /CSA UL /CSA

KAW1000B8
puzdro

Uhol

M12

8

2

-40 ... +90
-25 ... +60

P67

10

4,7
10xQ
PUR

UL /CSA

» SERIA S - KONEKTORY PRIAME KONFEKCNE POUZITELNE S REZNYM ZVERNYM PRIPOJENIM

Objednavacie ¢.

Typ pripojenia

Prevedenie

Pripojny zavit

Pocet kontaktov

Druh krytia potem IEC 60529
Schvélenie
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» Technické udaje
$8-G-3 B8-G-4 S8-G-4 $12-G-3 S$12-G4 $12-G-8
Reznym zver- Zdierk Reznym zver- Reznym zver- Reznym zver- Reznym zver-
nym pripojenim ler<a nym pripojenim nym pripojenim nym pripojenim nym pripojenim
Rovno Rovno Rovno Rovno Rovno Rovno
M8 M8 M8 M12 M12 M12
3 4 4 3 4 8
P67 P67 P67 P67 P67 P67

Udaje, vykresy, 3D modely a ndvody na obsluhu <€ www.zimmer-group.com



SENZORY A DRZIAKY
PRIPOJNE KABLE

» SERIA S - KONEKTOR UHLOVY KONFEKCNE POUZITELNY SO SPAJKOVANYM SPOJOM

Objednavacie ¢.
Typ pripojenia

Prevedenie

Pripojny zavit

Pocet kontaktov

Druh krytia potem IEC 60529
Schvélenie
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» Technické udaje
S8-W-3 B8-W-4 S8-W-4 S12-W-8
Spéjkovacie pripojenie  Spajkovacie pripojenie  Spajkovacie pripojenie  Zavitovo-svorkové pripojenie
Uhol Uhol Uhol Uhol
M8 M8 M8 M12
3 4 4 8
P67 P67 P67 P67

» SERIA S -Y - ZASTRCKOVE SPOJENIE

Objednavacie ¢.
Typ pripojenia
Prevedenie [Typ]
Pripojny zavit

Pocet kontaktov
Druh krytia potem IEC 60529
Schvalenie

12.5
9.6, 9.6
8x1 8x1
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33

14.1

» Technické udaje
S8-Y-4
Zdierka / konektor / zdierka
Adaptér Y
M8-M8-M8
4/3/8
P67

B8-Y-4

Konektor / zdierka / konektor
Kébel Y

M8-M8-M8

4/3/3

P67
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B12-Y-5IL

Konektor / zdierka / konektor
Kébel Y

M12-M12-M12

5/3/3

P67

UL /CSA



